

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第三季	第二季	第三季	第二季	一至三季	一至三季	第三季	第二季	第三季	第二季	一至三季	一至三季
	2013	2013	2013	2012	2013	2012	2013	2013	2013	2012	2013	2012
營業收入	39,244	27,161	39,244	48,154	87,342	129,779	1,172,210	810,770	1,172,210	1,435,955	2,600,204	3,856,527
營業成本	22,418	14,422	22,418	23,327	48,037	62,519	669,626	430,495	669,626	695,627	1,430,208	1,857,853
營業毛利	16,826	12,739	16,826	24,827	39,305	67,260	502,584	380,275	502,584	740,328	1,169,996	1,998,674
研究發展費用	6,767	5,237	6,767	4,814	16,926	13,409	202,116	156,333	202,116	143,372	503,541	398,499
推銷費用	2,072	1,725	2,072	2,133	5,443	5,981	61,892	51,485	61,892	63,612	161,906	177,735
管理及總務費用	1,546	1,345	1,546	1,480	4,053	4,441	46,173	40,165	46,173	44,132	120,586	131,938
營業費用合計	10,385	8,307	10,385	8,427	26,422	23,831	310,181	247,983	310,181	251,316	786,033	708,172
營業淨利	6,441	4,432	6,441	16,400	12,883	43,429	192,403	132,292	192,403	489,012	383,963	1,290,502
營業外收入及支出	(33)	6	(33)	15	(49)	36	(1,008)	197	(1,008)	460	(1,478)	1,077
稅前淨利	6,408	4,438	6,408	16,415	12,834	43,465	191,395	132,489	191,395	489,472	382,485	1,291,579
所得稅費用	581	480	581	2,950	1,381	7,670	17,356	14,323	17,356	87,933	41,119	227,918
合併淨損益	5,827	3,958	5,827	13,465	11,453	35,795	174,039	118,166	174,039	401,539	341,366	1,063,661
基本每股盈餘(元)	50.08	50.05	50.08	50.19	50.16	50.50	52.34	51.62	52.34	55.57	54.66	54.80
基本加權平均股數(仟股) *	74,237	73,078	74,237	72,131	73,277	71,859	74,237	73,078	74,237	72,131	73,277	71,859
稀釋每股盈餘(元)	50.08	50.05	50.08	50.18	50.15	50.48	52.28	51.58	52.28	55.38	54.54	54.26
稀釋加權平均股數(仟股) *	76,226	74,558	76,226	74,684	75,249	74,604	76,226	74,558	76,226	74,684	75,249	74,604

* 含股票股利21,335仟股。

經核閱合併資產負債表

百元2013及2012年9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	2013	2012	2013	2012
流動資產				
現金及約當現金	111,452	97,012	3,295,626	2,842,459
備供出售金融資產—流動	1,079	1,072	31,913	31,399
應收帳款淨額	28,631	24,745	846,606	725,021
存貨	10,295	10,514	304,433	308,063
其他流動資產	2,725	2,545	80,567	74,575
流動資產合計	154,182	135,888	4,559,145	3,981,517
非流動資產				
不動產、廠房及設備	2,747	2,936	81,240	86,015
無形資產	294	92	8,697	2,709
遞延所得稅資產	91	75	2,684	2,185
其他非流動資產	2,121	601	62,729	17,603
非流動資產合計	5,253	3,704	155,350	108,512
資產總額	159,435	139,592	4,714,495	4,090,029
流動負債				
應付帳款	15,720	15,311	464,854	448,624
其他應付款	14,769	7,717	436,282	226,095
當期所得稅負債	5,489	9,153	162,320	268,172
其他流動負債	2,266	2,539	66,994	74,392
流動負債合計	38,244	34,720	1,130,450	1,017,283
權益				
普通股股本	24,614	16,824	746,765	516,388
資本公積	47,097	41,587	1,409,136	1,245,232
保留盈餘	52,125	46,459	1,544,932	1,376,933
其他權益	(2,645)	2	(116,788)	(65,807)
權益總額	121,191	104,872	3,584,045	3,072,746
負債及權益總額	159,435	139,592	4,714,495	4,090,029

經核閱合併現金流量表

百元2013及2012年1月1日至9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	2013	2012	2013	2012
營業活動之現金流量				
合併稅前淨利	12,834	43,465	382,485	1,291,579
折舊和攤銷費用	911	813	27,089	24,159
股份基礎給付認列之酬勞成本	1,457	603	43,319	17,907
利息收入	(43)	(52)	(1,270)	(1,554)
不影響現金流量之收益費損項目合計	2,325	1,364	69,138	40,512
應收帳款	(4,942)	(4,107)	(146,137)	(120,341)
存貨	(3,526)	(4,465)	(104,267)	(130,819)
其他資產	(2,026)	(1,777)	(59,915)	(52,077)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(10,494)	(10,349)	(310,319)	(303,237)
應付帳款	8,677	3,006	256,565	88,067
其他應付款	129	3,093	3,822	90,614
其他流動負債	359	1,689	10,625	49,479
與營業活動相關之負債之淨變動合計	9,165	7,788	271,012	228,160
營運產生之現金流入	13,830	42,268	412,316	1,257,014
收取之利息	43	54	1,277	1,611
所得稅支付款	(648)	(1,318)	(19,272)	(38,605)
營業活動之淨現金流入	13,225	41,004	394,321	1,220,020
投資活動之現金流量				
備供出售金融資產—流動增加數	(7)	(8)	(224)	(221)
購置設備及電腦軟體價款	(865)	(1,662)	(25,719)	(49,402)
存出保證金增加數	(15)	(441)	(429)	(12,907)
投資活動之淨現金流出	(887)	(2,111)	(26,372)	(62,530)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	1,017	419	30,228	12,460
購買庫藏股	(2,332)	-	(69,629)	-
庫藏股轉讓予員工	2,332	-	69,629	-
現金股利分配	-	(6,010)	-	(179,129)
籌資活動之淨現金流入(流出)	1,017	(5,591)	30,228	(166,669)
匯率變動對現金之影響	87	(3)	51,237	(77,615)
本期現金及約當現金增加數	13,442	33,299	449,414	913,206
期初現金及約當現金餘額	98,010	63,714	2,846,212	1,929,253
期末現金及約當現金餘額	111,452	97,012	3,295,626	2,842,459